АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26 мая 2014 г.

               №  80
О внесении изменений в Постановление Администрации
Никольского городского поселения от 30 декабря 2008 года

№ 86 «Об утверждении  квалификационных
требований для замещения должностей
муниципальной службы в администрации
муниципального образования Никольское
городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области»
В связи с внесением изменений в Областной  закон от 11.03.2008 года  № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» в редакции Закона Ленинградской области № 8-оз от 14.03.2014 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Внести в Постановление Администрации МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 30 декабря 2008 года № 86 «Об утверждении  квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

 1.1. Подпункт 3.3 пункта 3 изложить в следующей редакции «3.3. ведущая группа должностей муниципальной службы - высшее образование, не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной службы) или не менее двух лет стажа работы по специальности»;

 1.2. Подпункт 3.4. пункта 3 изложить в следующей редакции «3.4. старшая группа должностей муниципальной службы категорий "руководители" и "специалисты" - высшее образование (без предъявления требований к стажу) либо среднее профессиональное образование, соответствующее направлению деятельности, при стаже муниципальной службы (государственной службы) или работы по специальности не менее двух лет»;

 1.3. Подпункт 3.5. пункта 3 изложить в следующей редакции « 3.5. старшая группа должностей муниципальной службы категории "обеспечивающие специалисты" и младшая группа должностей муниципальной службы категорий "специалисты" и "обеспечивающие специалисты" - среднее профессиональное образование, соответствующее направлению деятельности (без предъявления требований к стажу)».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 И.О. главы Администрации МО

«Никольское городское поселение»

А.Е. Шилов